
Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve La Forestie, 22 juin 2025

85 cc Terrain la Forestie (1450 km)

Classement Journée 85 cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 22/06/2025 15:20

1 75 BESSON Samuel 85 CC 2025 25 0 25
2 805 MARTIN Evan 85 CC 2025 22 0 22
3 619 LABIZE Noé 85 CC 2025 20 0 20
4 111 LACHAZE Hugo 85 CC 2025 18 0 18
5 106 FOURNIÉ Leny 85 CC 2025 16 0 16
6 248 MIAGOUX Enzo 85 CC 2025 15 0 15
7 116 GENDRE Evan 85 CC 2025 14 0 14
8 251 BARBIER Nathan 85 CC 2025 13 0 13
9 210 ROUSSINGUE Eliott 85 CC 2025 12 0 12
10 146 MIAGOUX Hugo 85 CC 2025 11 0 11
11 28 CERTES Tom 85 CC 2025 10 0 10
12 174 GUIBERT Malonn 85 CC 2025 9 0 9
13 422 GATINIOL Axel 85 CC 2025 8 0 8
14 316 ASSEMAT Loan 85 CC 2025 7 0 7
15 136 DUBOIS Noa 85 CC 2025 6 0 6
16 999 VEYSSEYRE Mathais 85 CC 2025 5 0 5
17 13 CAPITAINE Maxime 85 CC 2025 4 0 4
18 215 LADEVIE Louna 85 CC 2025 0 0 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : CARRIER Aline
Technique : BOLLAERT Claire Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury :

Jury :
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve La Forestie, 22 juin 2025

85 cc Terrain la Forestie (1450 km)
1ère Manche 85 cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 22/06/2025 14:13

Départ : 13:49, Drapeau damier : 14:06

N° Nom Catégorie Temps total Nb. tours Ecart Points

1 75 BESSON Samuel 85 CC 2025 00:16:52.417 8 8 Tr. 25
2 805 MARTIN Evan 85 CC 2025 00:17:50.010 8 57.593 22
3 619 LABIZE Noé 85 CC 2025 00:18:12.308 8 22.298 20
4 111 LACHAZE Hugo 85 CC 2025 00:18:24.691 8 12.383 18
5 106 FOURNIÉ Leny 85 CC 2025 00:18:25.928 8 1.237 16
6 248 MIAGOUX Enzo 85 CC 2025 00:18:32.252 8 6.324 15
7 116 GENDRE Evan 85 CC 2025 00:20:24.579 8 1:52.327 14
8 251 BARBIER Nathan 85 CC 2025 00:17:27.858 7 7 Tr. 13
9 210 ROUSSINGUE Eliott 85 CC 2025 00:17:30.391 7 2.533 12
10 146 MIAGOUX Hugo 85 CC 2025 00:17:32.670 7 2.279 11
11 28 CERTES Tom 85 CC 2025 00:17:38.656 7 5.986 10
12 174 GUIBERT Malonn 85 CC 2025 00:17:43.142 7 4.486 9
13 422 GATINIOL Axel 85 CC 2025 00:18:20.192 7 37.050 8
14 316 ASSEMAT Loan 85 CC 2025 00:19:08.595 7 48.403 7
15 136 DUBOIS Noa 85 CC 2025 00:20:17.528 7 1:08.933 6
16 999 VEYSSEYRE Mathais 85 CC 2025 00:17:03.915 6 6 Tr. 5
17 13 CAPITAINE Maxime 85 CC 2025 00:17:45.080 6 41.165 4

Non Partant
18 215 LADEVIE Louna 85 CC 2025 - 0 - 0

Meilleur tour : 1:54.070 (45761.3 km/h), (N°75) BESSON Samuel

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : CARRIER Aline
Technique : BOLLAERT Claire Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury :

Jury :
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve La Forestie, 22 juin 2025

85 cc Terrain la Forestie (1450 km)
Essai Chronométré 85 cc Classement sur le meilleur tour
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Départ : 11:20, Fin : 11:35

1 75 BESSON Samuel 1:48.091 6 1:48.756 3
2 805 MARTIN Evan 1:54.523 7 1:54.620 5
3 106 FOURNIÉ Leny 1:55.211 2 1:57.173 1
4 619 LABIZE Noé 1:57.150 6 1:58.138 2
5 111 LACHAZE Hugo 1:57.964 6 1:58.129 3
6 248 MIAGOUX Enzo 1:58.873 7 1:59.384 6
7 316 ASSEMAT Loan 1:59.226 5 2:00.750 3
8 116 GENDRE Evan 1:59.403 2 1:59.875 3
9 146 MIAGOUX Hugo 2:04.245 5 2:04.445 3
10 174 GUIBERT Malonn 2:06.321 4 2:08.173 3
11 999 VEYSSEYRE Mathais 2:06.771 6 2:08.557 3
12 210 ROUSSINGUE Eliott 2:06.909 4 2:10.696 1
13 28 CERTES Tom 2:07.533 6 2:07.972 3
14 136 DUBOIS Noa 2:09.793 2 2:12.354 1
15 422 GATINIOL Axel 2:11.439 5 2:12.086 1
16 251 BARBIER Nathan 2:12.138 5 2:13.785 3
17 13 CAPITAINE Maxime 2:24.728 4 2:24.805 6
18 215 LADEVIE Louna - 0 - 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : CARRIER Aline
Technique : BOLLAERT Claire Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury :

Jury :
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